Services assurés vendredi 22 octobre 2021

Ligne 25 : Liverdun Neyette > Bouxiéres aux Dames Téméraire

Las Las Las Las Las Las Las Las
Liverdun - Neyette 5:35 7:25 9:48 | 11:29 | 13:28 | 15:25 | 17:50 | 19:30
Roland Garros / Champagne * 5:36 7:26 9:49 | 11:30 | 13:29 | 15:26 | 17:51 | 19:31
Gendarmerie * 5:40 7:31 9:53 11:34 | 13:33 | 15:30 | 17:55 | 19:35
Chapelle Bel Amour * 5:41 7:32 9:54 | 11:35 | 13:34 | 15:31 | 17:56 | 19:36
Maladrerie 5:43 7:34 9:56 | 11:37 | 13:36 | 15:33 | 17:58 | 19:38
Liverdun Gare TER© 5:44 7:35 9:57 | 11:38 | 13:37 | 15:34 | 17:59 | 19:39
Maladrerie (port) 5:45 7:36 9:58 | 11:39 | 13:38 | 15:35 | 18:00 | 19:40
Lasalle (rue de)* 5:46 7:37 9:59 | 11:40 | 13:39 | 15:36 | 18:01 | 19:41
Gravelotte* 5:47 7:38 | 10:00 | 11:41 | 13:40 | 15:37 | 18:02 | 19:42
Grandville * 5:48 7:39 | 10:01 | 11:42 | 13:41 | 15:38 | 18:03 | 19:43
Cossoniére / Croix-de-Bois 5:49 7:40 | 10:02 | 11:43 | 13:42 | 15:39 | 18:04 | 19:44
Gonti / Bonnette 5:51 7:42 | 10:04 | 11:45 | 13:44 | 15:41 | 18:06 | 19:46
Pompey - Herbes-aux-Vignes 5:53 7:44 | 10:06 | 11:47 | 13:46 | 15:43 | 18:08 | 19:48
Jean Moulin 5:53 7:44 | 10:06 | 11:47 | 13:46 | 15:43 | 18:08 | 19:48
Les Vannes* / Marronniers 5:54 7:45 10:07 | 11:48 | 13:47 | 15:44 | 18:09 | 19:49
Gambetta */ Gasser 5:56 7:47 | 10:09 | 11:50 | 13:49 | 15:46 | 18:11 | 19:51
10-Septembre* 5:59 7:50 | 10:12 | 11:53 | 13:52 | 15:49 | 18:14 | 19:54
Abattoirs 6:00 7:51 | 10:13 | 11:54 | 13:53 | 15:50 | 18:15 | 19:55
Frouard - Collin 6:01 7:52 | 10:14 | 11:55 | 13:54 | 15:51 | 18:16 | 19:56
Langlois / Libération 6:02 7:53 | 10:15 | 11:56 | 13:55 | 15:52 | 18:17 | 19:57
Ermitage 6:03 7:54 | 10:16 | 11:57 | 13:56 | 15:53 | 18:18 | 19:58
La Source SNCF* 6:04 7:55 10:17 | 11:58 | 13:57 | 15:54 | 18:19 | 19:59
Munch 6:06 7:57 | 10:19 | 12:00 | 13:59 | 15:56 | 18:21 | 20:01
Grand Air* 6:09 8:00 | 10:22 | 12:03 | 14:02 | 15:59 | 18:24 | 20:04
Champigneulles - La Rouchotte / La Rochelle 6:12 8:03 | 10:25 | 12:06 | 14:05 | 16:02 | 18:27 | 20:07
Port*-10© 6:14 8:05 | 10:27 | 12:08 | 14:07 | 16:04 | 18:29 | 20:09
Champigneulles Gare* TER© 6:15 8:06 | 10:28 | 12:09 | 14:08 | 16:05 | 18:30 | 20:10
Brasseries / Parc logistique 6:16 8:07 | 10:29 | 12:10 | 14:09 | 16:06 | 18:31 | 20:11
Bouxiéres-aux-Dames - Téméraire 6:20 8:11 | 10:33 | 12:14 | 14:13 | 16:10 | 18:35 | 20:15

Ligne 25 : Bouxiéres aux Dames Téméraire > Liverdun Neyette

Las Las Las Las Las Las Las Las
Bouxiéres-aux-Dames - Téméraire / Clairjoie 6:25 8:14 | 10:37 | 12:14 | 14:17 | 16:14 | 18:36 | 20:19
Lavoir / Saint Antoine* 6:28 8:17 | 10:40 | 12:17 | 14:20 | 16:17 | 18:39 | 20:22
René Thibault / Bellevue 6:29 8:18 | 10:41 | 12:18 | 14:21 | 16:18 | 18:40 | 20:23
Narvannes / Arcades* 6:31 8:20 10:43 | 12:20 | 14:23 | 16:20 | 18:42 | 20:25
Ferme / Marronniers* 6:35 8:24 | 10:47 | 12:24 | 14:27 | 16:24 | 18:46 | 20:29
Champigneulles - Parc logistique / Brasseries 6:38 8:27 | 10:50 | 12:27 | 14:30 | 16:27 | 18:49 | 20:32
Champigneulles Gare* ©TER 6:40 8:29 | 10:52 | 12:29 | 14:32 | 16:29 | 18:51 | 20:34
Port*© 10 6:41 8:30 | 10:53 | 12:30 | 14:33 | 16:30 | 18:52 | 20:35
La Rochelle / La Rouchotte 6:41 8:30 | 10:53 | 12:30 | 14:33 | 16:30 | 18:52 | 20:35
Frouard - Grand Air * 6:46 8:35 | 10:58 | 12:35 | 14:38 | 16:35 | 18:57 | 20:40
Munch 6:49 8:38 | 11:01 | 12:38 | 14:41 | 16:38 | 19:00 | 20:43
La Source * / Ermitage 6:51 8:40 | 11:03 | 12:40 | 14:43 | 16:40 | 19:02 | 20:45
Libération / Langlois 6:53 8:42 | 11:05 | 12:42 | 14:45 | 16:42 | 19:04 | 20:47
Collin 6:54 8:43 | 11:.06 | 12:43 | 14:46 | 16:43 | 19:05 | 20:48
Pompey - Abattoirs 6:56 8:45 | 11:08 | 12:45 | 14:48 | 16:45 | 19:07 | 20:50
La Ruche* ©10 6:57 8:46 | 11:09 | 12:46 | 14:49 | 16:46 | 19:08 | 20:51
Leclerc* / Hotel de Ville* 6:59 8:48 | 11:11 | 12:48 | 14:51 | 16:48 | 19:10 | 20:53
Lasalle / Etoiles 7:01 8:50 | 11:13 | 12:50 | 14:53 | 16:50 | 19:12 | 20:55
Herbes-aux-Vignes 7:04 8:53 | 11:16 | 12:53 | 14:56 | 16:53 | 19:15 | 20:58
Liverdun - Bonnette / Gonti 7:04 8:53 | 11:16 | 12:53 | 14:56 | 16:53 | 19:15 | 20:58
Croix-de-Bois / Cossoniere 7:05 8:54 | 11:17 | 12:54 | 14:57 | 16:54 | 19:16 | 20:59
Grandville* 7:07 8:56 | 11:19 | 12:56 | 14:59 | 16:56 | 19:18 | 21:.01
Gravelotte™ / Lasalle (rue de)* 7:08 8:57 | 11:20 | 12:57 | 15:00 | 16:57 | 19:19 | 21:02
Maladrerie 7:09 8:58 | 11:21 | 12:58 | 15:01 | 16:58 | 19:20 | 21:03
Liverdun Gare ©TER 7:10 8:59 | 11:22 | 12:59 | 15:02 | 16:59 | 19:21 | 21:04
Chapelle Bel Amour* 7:12 9:01 | 11:24 | 13:01 | 15:04 | 17:01 | 19:23 | 21:06
Gendarmerie* 7:13 9:02 | 11:25 | 13:02 | 15:05 | 17:02 | 19:24 | 21:.07
Champagne* / Roland Garros 7:15 9:04 | 11:27 | 13:04 | 15:07 | 17:04 | 19:26 | 21:09
Neyette 7:16 9:05 | 11:28 | 13:05 | 15:08 | 17:05 | 19:27 | 21:10




